Муниципальное образование
                                    сельское поселение

                                    «Деревня Куркино»

                                   Юхновского района

                                   Калужской области

                                  СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

                                          РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2014 года                                                                   № 129

О внесении изменений в Устав

муниципального образования

сельское поселение

«Деревня Куркино»

   Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино», руководствуясь нормами статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛА:

1.В целях приведения Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» в соответсвие с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ), внести изменения согласно приложению.
2.Направить изменение в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» для регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельское поселение «Деревня Куркино»                              И.М.Лобанова
                                                                                                                 Приложение

                                                                                                  к решению Сельской Думы

                                                                                                           от 12.05.2014 № 129

   Внести в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино», принятого решением Сельской Думы от 16.10.2005 № 14 следующие изменения:

1) Статья 9 устава:

 пункт 35 части 1 признать утратившим силу.

2) статью 58 Устава изложить в следующей редакции:
«Статья 58. Закупки для обеспечения муниципальных нужд.

    1.Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
   2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств местного бюджета.»

    3) В части 5 статьи 65 Устава слова «и другие уполномоченные федеральным законом органы»  исключить.